
  

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.08.2013 № 705
г. Южа

О запрете движения транспортных средств по понтонному мосту 
через р. Теза (д. Емельяново) Южского муниципального района 

В целях исполнения решения комиссии по чрезвычайным ситуациям 
от 26 июля 2013г.  и предупреждения аварийных ситуаций на понтонном 
мосту через р.Теза (д.Емельяново) на автодороге Хотимль — Емельяново , 
администрация Южского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить с 26 июля 2013 года движение транспортных средств по  
 понтонному мосту  через р. Теза (д. Емельяново) на автодороге     
Хотимль — Емельяново.

2. Установить на въездах на мост с каждой стороны  дорожный знак   
 3.2 «Движение запрещено».

3. Настоящее  постановление  опубликовать   в  официальном издании  
«Правовой вестник Южского муниципального района» и районной  
газете «Светлый путь».

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 
начальника отдела развития инфраструктуры и капитального     
строительства администрации Южского муниципального района — 
С.Ю.Белова.

Глава администрации
Южского муниципального района                                  С.Ю.Кропотов   


